АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16.02.2023   №   10-п
пос.Калинин

	«О снятии с учета
гр.Казиевой А.В.  в качестве нуждающейся  в жилом помещении»

В соответствии со ст.56  п. 4 Жилищного Кодекса РФ, ст.9 п.1 Закона Оренбургской области от 23.01.2005 г. № 2733/489  III-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", на основании протокола жилищно-коммунальной комиссии администрации Калининского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области № 1 от 15.02.2023:
	1. Снять Казиеву Анжелику Владимировну, проживающую по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Калинин, ул. Степная, д.3 кв.8, состав семьи 3 человека, с 15.02.2023 года с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                      В.А.Тюрькина

Разослано: прокуратуре района, администрация района, Казиевой А.В.